2

	[image: image1.png]

	Совет муниципального образования город Горячий Ключ

шестой созыв

	Р Е Ш Е Н И Е

	29 января 2016 года

	        №  52

	г. Горячий Ключ

	Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения
объектами муниципальной собственности муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края

В   соответствии  с  Федеральным   законом   от 6  октября  2003  года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 27, 77,78 Устава муниципального образования город Горячий Ключ, Совет муниципального образования город Горячий Ключ р е ш и л:

1. Утвердить Положение о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края (прилагается).

2. Считать утратившими силу решения Совета муниципального образования город Горячий Ключ:

от 30 ноября 2010 года №20 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края»;

от 6 июля 2012 года № 151 «О внесении изменений в решение Совета от 30 ноября 2010 года №20 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края»;
от 14 декабря 2012 года №181 «О внесении изменений в решение Совета от 30 ноября 2010 года №20 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края»;
от 18 февраля 2013 года № 194 «О внесении изменений в решение Совета от 30 ноября 2010 года № 20 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края»;

от 24 декабря 2013 года № 269 «О внесении изменений в решение Совета от 30 ноября 2010 года №20 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края»;

от 17 октября 2014 года № 344 «О внесении изменений в решение Совета от 30 ноября 2010 года №20 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края»;

от 22 мая 2015 года № 399 «О внесении изменений в решение Совета от 30 ноября 2010 года №20 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования город Горячий Ключ по вопросам экономики (Парциков).
4.Управлению информационной политики и средств массовой информации (Жмыря) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город Горячий Ключ в сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город Горячий Ключ                                                    И.А. Федоровский

Председатель Совета

муниципального образования

город Горячий Ключ                                                  С.Г. Шемяков